
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 705 /2001 

• 	 A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no 
uso de suas atribuições legais e estatutárias e nos termos do art. 93, inciso 1 da Lei n. 
8.112/1990, alterado pelo art. 22 da Lei n. 8.270/1991. 

RESOLVE: 

Autorizar a prorrogação de cessão da servidora MIERCIA MARIA 
RODRIGUES AVELINO DE CASTRO, ocupante do cargo de Assistente em Administração, 
matrícula no SIAPE n. 4034964, ao Ministério da Educação, para continuar exercendo a 
Função Gratificada de código FG-1, da Secretaria de Educação Superior, com ônus para o 
órgão de origem. 

o 	 Brasília, 02t de 	 de 2001. 

P~1é--X5 
ANA MARIA FERNANDES 

Reitora em exercício 


